別記様式第１号（第２条関係）

「びえい未来トーク」申込書

美瑛町長          様

下記のとおり申し込みます。※太枠内のみご記入ください。

申 込 日   年  月  日

団体（グループ）名

代表者名

代表者住所

連絡者名
（代表者と同じ場合は

記入の必要なし）

連 絡 先
（連絡がつきやすい電話

番号、メールアドレス等）

開催希望日時（第３希望まで） 会 場

１  月   日   ：  ～ １

２  月   日   ：  ～ ２

３  月   日   ：  ～ ３

テーマについては「自由」ですが、特に希望する場合はこちらへ記入し

てください。

申込先／

〒071-0292 美瑛町本町４丁目６－１

役場まちづくり推進課広報プロモーション係

電話 0166-92-4330 ・ＦＡＸ0166-92-4414・メールmachi@town.biei.hokkaido.jp

※まちづくり推進課使用欄

受付日 月  日 受付者印